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              odpowiedzi na pytania oferentów do konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania pakiet 1 – badań histopa

             
                ODPOWIEDZI NA PYTANIA
   Oferentów do konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w
   zakresie wykonywania
   Pakiet 1 – badań histopatologicznych w tym badań
   immunohistopatologicznych oraz badań cytologicznych
   nieginekologicznych – 1 lub 2 lekarzy specjalistów z zakresu
   patomorfologii,
   Pakiet 2 – badań histopatologicznych w tym badań
   immunohistopatologicznych, badań cytologicznych nieginekologicznych
   oraz badań śródoperacyjnych – 1 lub 2 lekarzy specjalistów z zakresu
   patomorfologii,
   Pakiet 3 – sekcji zwłok wraz z badaniami histopatologicznymi – 1
   lekarz specjalista z zakresu patomorfologii
   na rzecz Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela
   Narutowicza w Krakowie.
   opublikowanego w dniu 11.10.2017 r. o następującej treści :
   Pytania :
   „1. Co państwo rozumiecie pod pojęciem " tkanki pobrane z jednej
   lokalizacji znajdujące sie w jednej butelce" ? Czy np. macica
   "dostarczona" w jednym pojemniku ( butelce?) jest traktowana i liczona
   jako jedno badanie skoro oczywiście trzeba z niej pobrać więcej niż
   jeden wycinek? Czy inne narządy np. jelito, wyrostek, tarczyca itp
   mieszczące sie w jednej 'butelce" to tez tylko jedno badanie? i są
   traktowane przez Państwa równocennie? Np. z polipem szyjkowym
   mieszczącym sie w jednej "butelce"? Jak to się odnosi do faktu, że z
   różnych materiałów należy pobrać różną ilość wycinków, a tym samym
   zwłaszcza w przypadkach onkologicznych ilość wycinków z tego samego
   narządu musi sie znacząco ilościowo różnic by można było postawić
   właściwą diagnozę?
   2. Czy liczba badań histopatologicznych podana w tabeli za rok jest
   liczbą wycinków (preparatów) mikroskopowych czy liczba "butelek" ? W
   przypadku gdyby to były butelki to jaka jest liczba wycinków a tym
   samym preparatów na rok?
   3. Jak można porównywać cenowo jedną butelkę np. z tarczyca z jedną
   butelką z butelką z migdałkiem ? Różnica wycinków może być nawet 10 do
   1. A co z innymi narządami?
   4. Czy czas na wykonanie badania ( ocenę histopatologiczną ) np. w
   przypadkach pilnych liczy sie od momentu otrzymania gotowych
   preparatów czy od momentu dostarczenia go do pracowni, czy od momentu
   zabiegu?
   Odpowiedzi na pytania 1, 2 i 3
   Pod pojęciem „tkanki pobrane z jednej lokalizacji znajdujące się w
   jednej butelce” rozumie się tkanki stanowiące tzw. jednostkę badaniową
   np. w zakresie macicy może to być szyjka macicy, trzon macicy lub inna
   zmiana chorobowa.
   Ocena jednostki tzw. badaniowej musi być zgodna ze standardami badania
   histopatologicznego dla badanej patologii.
   Odpowiedź na pytanie 4
   Czas wykonania badania liczy się od momentu dostarczenia materiału do
   Pracowni Patomorfologii z Prosektorium tutejszego Szpitala.
   Pytania :
   „1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie terminu składnia i
   otwierania ofert. W ogłoszeniu widnieje data 25.10.2017 r., zaś w SWKO
   27.10.2017 r.
   2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu oczekiwania na
   wynik badań cito z 48h do 5 dni roboczych. W złożonym procesie
   diagnostycznym i leczniczym najwyższym dobrem jest zdrowie Pacjenta,
   co powoduje, że największy nacisk kładziony powinien być na jakość i
   wiarygodność wykonywanych badań. Wydłużony czas na wykonanie badania
   może wynikać np. z konieczności wykonywania dodatkowych barwień czy
   konsultacji.
   3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą zmianę paragrafu 8 pkt.1 umowy z:
   1) 5 % kwoty określonej w § 7 ust. 4 umowy za odstąpienie od umowy z
   przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, rozwiązanie ze
   skutkiem natychmiastowym z przyczyn nie dotyczących Udzielającego
   zamówienia, wypowiedzenia umowy z przyczyn nie dotyczących
   Udzielającego zamówienia bądź faktycznego zaprzestania realizacji
   umowy z przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, kara umowna
   będzie należna Udzielającemu zamówienia niezależnie od rodzaju
   przyczyn dotyczących Przyjmującego zamówienie, które spowodowały
   odstąpienie, rozwiązanie, wypowiedzenie umowy bądź zaprzestanie jej
   realizacji,
   2) w wysokości 10 % wartości badań niezrealizowanych w terminie,
   licząc za każdy dzień opóźnienia dostarczenia wyniku, przy czym kwota
   ta nie może być niższa niż 100,00 zł, za jeden dzień opóźnienia,
   3) w wysokości 2 % wartości badań zrealizowanych w sposób wadliwy,
   licząc za każdy wadliwy wynik, przy czym kwota ta nie może być niższa
   niż 100,00 zł, za jeden przypadek.”
   na:
   1) 1 % kwoty określonej w § 7 ust. 4 umowy za odstąpienie od umowy z
   przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, rozwiązanie ze
   skutkiem natychmiastowym z przyczyn nie dotyczących Udzielającego
   zamówienia, wypowiedzenia umowy z przyczyn nie dotyczących
   Udzielającego zamówienia bądź faktycznego zaprzestania realizacji
   umowy z przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, kara umowna
   będzie należna Udzielającemu zamówienia niezależnie od rodzaju
   przyczyn dotyczących Przyjmującego zamówienie, które spowodowały
   odstąpienie, rozwiązanie, wypowiedzenie umowy bądź zaprzestanie jej
   realizacji,
   2) w wysokości 3 % wartości badań niezrealizowanych w terminie, licząc
   za każdy dzień opóźnienia dostarczenia wyniku,
   3) w wysokości 1 % wartości badań zrealizowanych w sposób wadliwy,
   licząc za każdy wadliwy wynik.”
   Odpowiedź na pytanie 1
   Odpowiedź stanowi sprostowanie ogłoszenia do konkursu ofert.
   Odpowiedź na pytanie 2
   Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 9 wzoru umowy na :
     9. 
       W przypadku gdy wykonanie badania zostanie oznaczone przez
       Udzielającego zamówienie jako „pilne” („CITO”) wówczas Przyjmujący
       zamówienie zobowiązuje się do przekazania wyniku nie później niż w
       ciągu dwóch dni roboczych od chwili przekazania próbki, za
       wyjątkiem kiedy przekazanie próbki zlecone jest w piątek, wówcza
       termin wykonania jest do środy następnego tygodnia.
   Odpowiedź na pytanie 3
   Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy na :
     2. 
       w wysokości 5 % wartości badań niezrealizowanych w terminie,
       licząc za każdy dzień opóźnienia dostarczenia wyniku, przy czym
       kwota ta nie może być niższa niż 100,00 zł, za jeden dzień
       opóźnienia,
   W pozostałym zakresie Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na
   zmiany.
   Pytania :
           1. 
             Uprzejmie proszę o podanie prawidłowej daty złożenia
             dokumentów i otwarcia postępowania konkursowego na
             wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań
             histopatologicznych?
   Na ogłoszeniu postępowania widnienie data 25.10.2017 r., złożenie
   dokumentów godzina 11,00, w szczególnych warunkach konkursu widnieje
   data 27.10.2017 r.
           2. 
             Uprzejmie prozę o doprecyzowanie przedmiotu konkursu.
   W ogłoszeniu i w Szczególnych Warunkach Konkursu występują różnice. W
   ogłoszeniu pojawia się lekarz specjalista patomorfologii, w
   Szczególnych Warunkach Konkursu, przedmiotem konkursu jest udzielanie
   świadczeń zdrowotnych w zakresie badań.
           3. 
             Czy zamawiający dysponuje Technikiem Histopatologiem do
             współpracy z Lekarzem Patomorfologiem, podczas badania
             śródoperacyjnego INTRA?
           4. 
             Czy zamawiający dysponuje na terenie Szpitala wyposażoną w
             niezbędny sprzęt, Pracownię badań śródoperacyjnych INTR. Za
             niezbędny sprzęt uważany jest : kriostat (temperatura
             mrożenia minus 20-22 stopni C), zestaw do barwienia,
             mikroskop, telefon do przekazania informacji.
           5. 
             Czy zamawiający dopuszcza wykonywanie badań śródoperacyjnych
             INTRA poza Placówką Zamawiającego?
           6. 
             Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „butelka” występującym w
             specyfikacji.
           7. 
             Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie badań
             histopatologicznych poza Placówką Zamawiającego?
           8. 
             Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie sekcji zwłok poza
             Placówką Zamawiającego?
           9. 
             Czy Zamawiający zapewnia Technika Sekcyjnego w trakcie
             wykonywania sekcji zwłok?
           10. 
             Czy zamawiający dopuszcza zlecenia konsultacji trudnych
             materiałów onkologicznych w Ośrodkach Referencyjnych?
           11. 
             Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: Oferent zapewni
             bezpieczeństwo przetwarzanych danych? Str. 3 punkt 12
             Szczegółowych Warunków Konkursu.
           12. 
             Co Zamawiający rozumie wprowadzenie wyników badań do środka
             komunikacji elektronicznej? Str. 2 pkt. 6 Szczegółowych
             Warunków Konkursu.
   Czy w tym zapisie chodzi o wykorzystanie do transmisji danych
   szyfrowego łącza https i dostęp do systemu zabezpieczony
   indywidualnymi loginami i hasłami z automatyczną rejestracją dat i
   czasu poszczególnych logowań?
           13. 
             Co Zamawiający rozumie przez określenie „wadliwy wynik”? –
             sformułowanie takie pojawia się na str. 4, punkt 3 Projektu
             Umowy.
   Odpowiedź na pytanie 1
   Odpowiedź stanowi sprostowanie ogłoszenia do konkursu ofert.
   Odpowiedź na pytanie 2
   W ogłoszeniu jest wskazane, że Udzielający zamówienia chce aby
   poszczególne pakiety badań obsługiwał jeden lub dwóch lekarzy
   specjalistów z zakresu patomorfologii.
   Odpowiedź na pytanie 3
   Udzielający zamówienia dysponuje Technikiem Histopatologiem do
   współpracy z Lekarzem Patomorfologiem, podczas badania
   śródoperacyjnego INTRA.
   Odpowiedź na pytanie 4
   Udzielający zamówienia dysponuje Pracownią Patomorfologii i niezbędnym
   sprzętem do badań śródoperacyjnych.
   Odpowiedź na pytanie 5
   Udzielający zamówienia nie dopuszcza wykonywania badań
   śródoperacyjnych poza siedzibą Udzielającego zamówienia.
   Odpowiedź na pytanie 6
   Pod pojęciem „tkanki pobrane z jednej lokalizacji znajdujące się w
   jednej butelce” rozumie się tkanki stanowiące tzw. jednostkę badaniową
   np. w zakresie macicy może to być szyjka macicy, trzon macicy lub inna
   zmiana chorobowa.
   Odpowiedź na pytanie 7
   Udzielający zamówienia nie dopuszcza wykonywania badań
   histopatologicznych poza siedzibą Udzielającego zamówienia.
   Odpowiedź na pytanie 8
   Udzielający zamówienia nie dopuszcza wykonywania sekcji zwłok poza
   siedzibą Udzielającego zamówienia.
   Odpowiedź na pytanie 9
   Udzielający zamówienia dysponuje Technikiem Sekcyjnym w trakcie
   wykonywania sekcji zwłok.
   Odpowiedź na pytanie 10
   Udzielający zamówienia dopuszcza zlecenia konsultacji trudnych
   materiałów onkologicznych w Ośrodkach Referencyjnych, po uzyskaniu
   pisemnej zgody Udzielającego zamówienie w każdym przypadku.
   Odpowiedź na pytanie 11
   Przyjmujący zamówienie podpisze z Udzielającym zamówienia odrębna
   umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych.
   Odpowiedź na pytanie 12
   Nie.
   Odpowiedź na pytanie 13
   Przez wadliwe wykonanie badania rozumie się badanie wykonane
   sprzecznie ze standardami badania histopatologicznego.
   5
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